CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CONTRATO No 23/15 

CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ 

CONTRATADA : TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE 

VALOR: R$ 7.498,80 (SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
OITENTA CENTAVOS) 

PROCESSO LICITATCSRIO: AD no 199/2015 

LICITAÇÃO No 20/2015 

PREGÃO No 07/2015 

Pelo presente instrumento, as partes, de 
um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ, com sede nesta cidade, na Travessa 
1. 0  Centenário no 32 — Centro — neste ato representado pelo seu Presidente, Sr.

[...]

termos e condições de sua Proposta e nos demais documentos constantes do Processo 
AD no 199/2015, que ficam fazendo parte integrante deste Contrato, como se aqui 
estivessem transcritos. 

CLÁUSULA III — DO PREÇO 

3.1 — O valor estimado para o presente contrato é de R$ 7.498,80 
(sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), podendo ser alterado 
em decorrência de eventuais reajustes e ou aditamentos. 

CLÁUSULA IV — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 — As despesas decorrentes da execução deste contrato 
onerarão dotação do orçamento da CONTRATANTE, codificada sob no